2018
Ø D
HB
A
V
Ø
M
Kapitel 19 - Hochschichtfilter, Ozonreaktionsbehälter und Vorfilter

Calplas
Sie können wählen
zwischen
440
2018
- PRECIOS- PRICE LIST- AQUASOLAR 2016 -
16
DPS/420 – FILTER COLUMN
Ø
DPS/420 €
REF A B H
Metallic Lid
P=2,5 kg/cm
Transp. Lid
P=2,5 kg/cm2
1010 DPS-1010 560  2160 3.571,9 3.645,2
1160 DPS-1160 610  2265 4.488,4 4.561,7
1260 DPS-1260 620  2305 5.155,6 5.228,9
1440 DPS-1440 670  2380 5.878,9 5.952,2
1640 DPS-1640 760  2500 6.856,9 6.930,3
1840 DPS-1840 790  2560 8.128,5 8.201,8
2040 DPS-2040 820  2660 9.798,0 9.871,3
2340 DPS-2340 900  2850 12.156,2 12.229,5
2550 DPS-2550 925  2920 14.274,4 14.347,7
2800 DPS-2800 910  3040 17.210,3 17.283,6
3000 DPS-3000 890  3000 18.806,5 18.879,9
A
H
10
0